ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA VANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Hòa Vang, ngày           tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết ký xác nhận ranh giới, mốc giới thửa đất

 của người sử dụng đất liền kề với bà Trần Thị Loan

Ngày 31/12/2025, UBND xã Hòa Vang ban hành thông báo số 227/TB-

UBND về việc niêm yết bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất đối với thửa đất

số 28, tờ bản đồ số 31 (BĐ VN 2000) do bà Trần Thị Loan là người sử dụng đất.

UBND xã Hòa Vang tổ chức niêm yết công khai thông báo trên tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công xã Hòa Vang, nhà văn hóa thôn Túy Loan Tây và gửi

thông báo trên đến Văn phòng HĐND-UBND xã Hòa Vang để đăng tải lên cổng

thông tin điện tử của UBND xã Hòa Vang.

Sau 15 ngày kể từ ngày thông báo, UBND xã không nhận được đơn của các

cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân về khiếu nại, tranh chấp liên quan đến ranh giới,

mốc giới thửa đất đồng thời những người sử dụng đất liền kề không liên hệ UBND

xã để ký xác nhận ranh giới, mốc giới thửa đất trong bản mô tả ranh giới, mốc

giới thửa đất do Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Đà Nẵng lập ngày

04/11/2025.

Vậy UBND xã lập thông báo này để các cơ quan chức năng giải quyết hồ

sơ đất đai cho ông (bà) nói trên theo quy định./.
Nơi nhận:
- Các PCT UBND xã;

- VP HĐND & UBND (để đăng website);

- VPĐKĐĐ TP Đà Nẵng;

- BND thôn Túy Loan Tây (để biết);

- Bà Trần Thị Loan;

- Lưu: VT, KT (Hường).

CHỦ TỊCH

Lê Phú Nguyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T11:22:34+0700
	Đà Nẵng
	Võ Thị Thu Hường<huongvtt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T13:50:49+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Mai Phương<phuongntm5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T11:58:19+0700
	Đà Nẵng
	Lê Phú Nguyện<nguyenlp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T13:57:41+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T13:57:42+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T13:57:46+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA VANG<ubndxahoaphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!